qd' matheus narrat. clauel reg  
ni celoꝝ pmissas. exclamq; dñi  
supra petra fidei a qua ipse no  
men accepit edificanda esse.  
Ferebant' ergo uel ipsos tres ce  
teris: uel omnib; aplis petru  
esse prelatuoz.

**E**t residens uocauit duodeci.  
& ait illis. Si quis uult p̄mus  
esse: erit omniu nouissim'. &  
omniu minister. Et accipiens  
puerū: statuit eū in medio eoz.  
Quē cum oplexus ess;: ait illis.  
Quisq; unū ex hui' modi pueris  
recepit in nomine meo: me re

**U**idens cogitatioes **S**cipit.  
dñs. curat desidiū gl'e hu  
militatis & tentione sanare:  
primatūq; non esse queren  
dū & p̄us simplicis humilita  
tis cōmonet impio: & mox  
puerilis innocētie docet ex  
emplo. Ad enim ait. q̄squis  
unū ex hui' modi pueris rece  
perit in nomine meo me reci  
pit: uel simplici' paupes. xpi  
ab his qui uelint esse maiores  
peius ostendit honore reci  
piendos: uel certe malicia

paruulos ipsos esse suadet. ut in-  
star etatis paruule simplicitate  
sine arrogantia. caritate sine  
inuidia. deuotione sine iracu-  
dia cōseruent. **Ad** autē cōplec-  
titur puerū: significat humi-  
les suo dignos esse cōplexu ac  
dilectione: talesq; cū imple-  
uerint que p̄cipit. discite a me  
quia mitis sū & humilis corde.  
iure posse glari ac dicere. **Le-**  
ua eius sub capite meo: & dex-  
tera eius amplexabit me. **Be-**  
ne autē cū dixisset. quisq; unū  
ex huiusmodi pueris receperit.  
addidit. in nomine meo: ut  
uidelicet formā uirtutis quā  
natura duce puer obseruat.  
ipsi p̄ nomine xp̄i uiuante  
rationis indulta sequantur:  
**S;** qui se in pueris recipi do-  
cebat. uidelicet quasi caput  
in membris suis: ne putaret  
hoc solum qd̄ uidebatur. ad-  
iunxit atq; ait: —

**E**t quicūq; me suscepit. n̄ me  
suscepit. s; eum q̄ me misit.

**G**alem utiq; se ac tantū credi  
uolens. qualis & quantus est.

pater. **Usq;** adeo enī inquit  
nichil distat inter me & eum:  
ut q̄ me recipit recipiat eū  
qui me misit.

**R**espondit illi iohannes di-  
cens. **Magister uidimus**  
**quendam in nomine tuo eicien-**  
**tem demonia qui n̄ sequitur**  
**nos: & phibuumus eum.**

**I**ohannes p̄cipua deuotione  
dñm amans. idōq; adamari  
dignus: excludendū beneficio  
putauit eū qui nō utatur  
officio: s; docetur neminē a  
bono qd̄ ex parte habet arce-  
ndum: s; ad hoc potius qd̄ non

**I**du habet puocandū. **Nam se**  
**he autē ait. Nolite** **S**quit.  
**phibere eum. Nemo ē enim**  
**qui faciat uirtutē in nomine**  
**meo: & possit cito male loqui**  
**de me. Qui enī non est aduer-**  
**sus uos: p̄ uobis est.**

**H**ac doctus sententia dicit  
ap̄ls. **Sed siue occasione siue**  
**ueritate xp̄e annuntiet: &**  
**in hoc gaudeo: s; et gaudebo.**  
**S;** licet ille gaudeat & de hi  
qui xp̄m annuntiant nos

sincere. & tales aliquando in nomine xpi signa facientes. ob aliorum salutem censeant non esse prohibendum. non tamen ipsis per talia signa secreta sua conscientia reddunt. qui potius in illa die cum dixit. dicitur in nomine tuo prophetaum. et in nomine tuo demonia eiecimus. & in tuo nomine uirtutes multas fecimus. responsu accipient. quia nunquam noui uos. discedite a me omnes qui operamini iniquitate. Itaque in hereticis et in malis catholicis non sacramenta communia in quibus nobiscum sunt & aduersum nos non sunt. diuisionem pacis ueritati contrariam que aduersum nos sunt. idcirco non secuntur nobiscum. detestari & prohibere debemus.

**Quisquis enim potum dederit uobis calicem aque in nomine meo**

**quia xpi estis. amen dico uobis non perdet mercedem suam**

**L**egimus in propheta dauid. ad excusandas excusationes in peccatis. quia multi peccatorum suorum quasi iustas preterdant occasiones. ut quia uoluntate delinquit. uideantur necessitate peccare. Dominus seruator cordis & renu. futas cogitationes in singulis contuet. Ouerat. quisquis unum recepit paruulum in nomine meo me recipit. potat aliquis dicit. i causari. Paupertate phibeor. tenuitas me retinet ut hospitalis esse non possim. & hac excusationem leuissimam diluit. ut calicem aque. & hic frigide iuxta mathiam toto animo porrigam. Frigide inquit aque non calide. ne cum calida paupertatis & penurie lignorum occasio quereret. Tale quid & apostolus ad galathas precepit. Communice ut qui cathexizatur. ei qui se cathexizat in omnibus bonis. Et discipulos ad magistrorum refrigeria cohortatur. & quia potat quilibet preterdere paupertatem et preceptum eludere. priusquam illud proponat. imminente questione soluit dicens. Nolite errare. deus non iridet. Que enim seminauerit homo. hec & metet.

luntate delinquit. uideantur necessitate peccare. Dominus seruator cordis & renu. futas cogitationes in singulis contuet. Ouerat. quisquis unum recepit paruulum in nomine meo me recipit. potat aliquis dicit. i causari. Paupertate phibeor. tenuitas me retinet ut hospitalis esse non possim. & hac excusationem leuissimam diluit. ut calicem aque. & hic frigide iuxta mathiam toto animo porrigam. Frigide inquit aque non calide. ne cum calida paupertatis & penurie lignorum occasio quereret. Tale quid & apostolus ad galathas precepit. Communice ut qui cathexizatur. ei qui se cathexizat in omnibus bonis. Et discipulos ad magistrorum refrigeria cohortatur. & quia potat quilibet preterdere paupertatem et preceptum eludere. priusquam illud proponat. imminente questione soluit dicens. Nolite errare. deus non iridet. Que enim seminauerit homo. hec & metet.